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Sprawozdanie  z Przysięgi Klas Mundurowych i Festynu   Szkolnego.

 

  

W dniu  19 października w Zespole Szkół im. Profesora Romana Gostkowskiego  w
Łazach odbyła się uroczysta Przysięga licealistów klas I o  profilu wojskowym i
policyjnym.

  

O  godz.8.00 na placu szkolnym zebrali się uczniowie klas I mundurowych   i  ostatni raz 
wzięli udział w  próbie generalnej .

  

Uroczystość  rozpoczęła się o godz.9.00  od mszy świętej w kościele p.w. Św. 
Maksymiliana Kolbe w Łazach. Następnie uczniowie przemaszerowani  ulicami miasta na
plac szkolny gdzie o godz.10.00 rozpoczęła się  uroczysta przysięga. Uczestniczyli w niej
licznie przybyli  znamienici goście oraz najbliżsi i znajomi uczniów.  Młodzi  mundurowi 
złożyli uroczystą przysięgę przed szkolnym sztandarem  i zostali przyjęci w poczet
uczniów szkoły.

  

Z tej  właśnie okazji odbył się festyn szkolny, w którym uczestniczyli  wszyscy
zgromadzeni. Pogoda dopisała i wszystko mogło odbywać się  zgodnie z  programem.

  

Po  zakończeniu części oficjalnej o godz.11.00 wystąpiły dzieci z  Przedszkola nr 1 w
Łazach .

  

Swoimi  talentami mogli pochwalić się także uczniowie naszej szkoły.  Między innymi 
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uczniowie klas wojskowych zaprezentowali pokaz  samoobrony. Zadbano także o bufet,
w którym nie zabrakło  grochówki, prażonek, wiejskiego jadła ,np. chleba ze smalcem i 
kiszonym ogórkiem oraz grillowanych kiełbasek, napojów i pysznych  , domowych ciast.
Można też było zakupić losy  loterii fantowej i  stać się posiadaczem ciekawych nagród
ufundowanych przez uczniów  .

  

Atrakcją  specjalną był pokaz wyszkolenia psów policyjnych. Dwaj policjanci  z Komendy
Policji w Zawierciu, będący przewodnikami takich psów  zaprezentowali wraz ze swymi
podopiecznymi próbkę ich umiejętności.  Ochotnicy zaopatrzeni w ochronny rękaw mogli
 przekonać się jak  psy udają się w pościg i atakują przestępców. Pokaz ten  wzbudził
duże zainteresowanie wśród osób biorących udział w  festynie.

  

Dla  najmłodszych super atrakcją okazały się „dmuchańce” . Inną  ciekawą  atrakcją było
malowanie portretów.

  

O  godz.12.00 odbył się pokaz Zumby  w wykonaniu grupy Art-Dance. Pan  Artur Mizgała
zaprezentował nowy, ciekawy sposób na wykonywanie  krótkich układów
choreograficznych w rytm muzyki. Jest to ciekawy  sposób na czynny wypoczynek, który
cieszy się coraz większą  popularnością .

  

Ostatnim  wydarzeniem festynu szkolnego był występ Zespołów z Młodzieżowego 
Ośrodka Twórczości w Zawierciu.

  

Ten  dzień na zawsze pozostanie w pamięci uczniów klas mundurowych oraz  ich
najbliższych.

  

                                                                           Michał  Nowakowski – uczeń klasy pierwszej.
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